



Kommunstyrelsens arbetsutskott

§117

Dnr KS 2024-1512

Beslut om revidering av reglementen för Norrtälje kommuns nämnder Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att lämna över ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

Sammanfattning av ärendet

Kommunfullmäktige föreslår anta reviderade reglementen för flera av kommunens nämnder. De föreslagna ändringarna föranleds bland annat av att Norrtälje kommun har fått ett nytt politiskt styre. Under våren 2024 bildades en ny politisk majoritet i kommunen, bestående av Socialdemokraterna, Centern, Liberalerna och Miljöpartiet, med stöd av Vänsterpartiet. Kommunstyrelsekontoret har fått i uppdrag att se över reglementena för flera av kommunens nämnder, bland annat i syfte att utöka antalet ledamöter och ersättare i vissa nämnder.

Föreslagna ändringar i kommunstyrelsens respektive socialnämndens reglementen föranleds av organisationsförändringar i vissa verksamheter som nämnderna ansvarar för. I socialnämndens reglemente föreslås även ändringar som syftar till att förtydliga socialnämndens ansvar för kommunens krisstöd, tidigare benämnt POSOM. I barn- och skolnämndens reglemente föreslås en ändring som innebär att barn- och utbildningsförvaltningen inte ska organisera öppen förskola utan att ansvaret för verksamheten i sin helhet förs över till kommunalförbundet KSON.

Socialnämndens samt barn- och skolnämndens yttrande över de föreslagna ändringarna i respektive nämnds reglemente inhämtas i särskild ordning.

Beslutsunderlag

Beslut om revidering av reglementen för Norrtälje kommuns nämnder
Förslag till reglemente för samtliga nämnder (A-del) med ändringsförslag
Förslag till reglemente för kommunstyrelsen (B-del) med ändringsförslag
Förslag till reglemente för socialnämnden (B-del) med ändringsförslag
Förslag till reglemente för barn- och skolnämnden (B-del) med ändringsförslag
Förslag till reglemente för bygg och miljönämnden (B-del) med ändringsförslag
Förslag till reglemente för utbildningsnämnden (B-del) med ändringsförslag
Förslag till reglemente för kultur och fritidsnämnden (B-del) med ändringsförslag
Skrivelse till socialnämnden för yttrande
Skrivelse till barn- och skolnämnden för yttrande



Beslutande sammanträde

Yrkanden

Ulrika Falk (S) yrkar på att lämna över ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med Ulrika Falks (S) yrkande, och finner att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar i enlighet med yrkandet.

Beslutet ska skickas till

Samtliga nämnder
Författningssamling för publicering

Paragrafen är justerad